
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BSHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. .Date -2007 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-31 KORRIK 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij ti2 dates 5 ( ' f  pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se IUdihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen KORRIK 2007 qE kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1430 

-Familje perfituese 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme te plote 
(6 " te pjeseshme 

Vetem per kite muaj jane paraqitur 
Te rinj tE paster 

Nga keto: 
-Perfitojne ndihme te plote 

66 " te pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme t& plote 
(6 " te pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
Fondi ne 0001leke 
Paaftesia per kite muaj 
-T& paafte 
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-Kujdestari 
Fondi ne 000fleki 
-Te verber 
-Kujdestari per te verber 
Fondi ne 000Aeke 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 
-Kujdestari 
Fondi ne 000Aeke 
Invalide gjithsej 
Fondi gjithsej 000fleke 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
Korrik 384 
Fondi 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
I.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D.45 1 SOTIRAQ NACE 
2.D 1659 KICO LECO 

RAJONI 3 
1 .D.3 1 FERZILET ISMAILI 
2.D 39 ALMA TUSHINI 
3.D 46 ROMEO IBRAHIMI 
4.D 96 EDMOND BAME 
5.D 254 FLORESHA RUSTENII 
6.D 476 ROBERT TAHIRI 
7. D 347 GJERGJIN LAP1 
8.D 2401 ROLAND SELIMI 
9.D 2608 ARBElU KODRA 
10.D 2752 VALTER MEHMETI 
1 1 .D 2754 ARBElV LAMOVA 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 Familje 
0 i r  

11 " 

Gjithsej 13 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 
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Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1 290 XHUVANAQ THENGJILLI 
RAJONI 3 
1 .D 2737 BRLNILDA ALI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 farnilje 
0. L C  

1. L L  

Gjithsej 2 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 

1 .D 12 ALI XHAMBAZI 
2.D 1587 SULEJMAN LATKA 
RAJONI 3 

1 .D 153 YMER MURATI 
2.D 7 13 AVNI AVDIAJ 
3 .D 1 1 12 PELLUMB MURATI 
4.D 2470 BLEDAR FRASHERT 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 2 " 
Rajoni 3 4 

Gjithsej 6 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 4' 

0 L C  

Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE TOB 
Rajoni 1 
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Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 familie 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 b b  

Rajoni 3 0 Gi 

...................... ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRI7SHME 
RAJONI 1 

l.D 1673 SUELA CENKOLLAFU (LARGUAR QYTET TJETER) 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 b . 
Rajoni 3 0 G b  

Gjithsej 1 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

l.D 2603 ALKETA SELMANI 
2.D 2653 ZAMIR RUSHITI 
3.D 2748 EDISON ADEMI 
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PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 22 
FA MIL JE 

FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER  HE^ TE  PA^ 

Rajoni 1 
Rajoni 2 

1 .D 2675 DANJELA T DHIMITRI 1 K(FAM1LJE E RE) 
2.D 2676 LIME SH LIPE 3KP2 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 3 
1 .D 2756 ANDREA R BIBA 2KP 1 (FANIILJE E RE) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
2 LL 

1 farnilje 
.................................. 
Gjithsej 3 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
l.D 807 ERMIRA A RUCO 2KF 1 (E C'KUROREZUAR) 
2.D 1267 SHPETIM H ZYBER 1K (KTHIM PAS 8 MUAJSH) 
3.D 1364 ELZA LL QOSHLLI 1K (RIKTHIM MBAS 3 MUAJSH) 
4.D 1650 DHIMITRAQ I TRESKA 1K (RIKTHIM MBAS 7 MUAJSH) 
5.D 168 1 IRENA P NAZIFI 2KFl(RIKTHIM MBAS 9 MUAJSH) 

Rajoni 2 
1 .D 759 LLAZARAQ P ROPI 1 K l  (kthim nga Deklarata Specifike) 
2.D 2257 ALFRED S KAMENICA 4KP 1 F2(kthim nga punesimi) 

Rajoni 3 
1 .D 2202 CLIRIM F HAJDNI 4KP 1F2(kthim nga arketimi me raport) 
2. D 2302 EDMOND E XHELILLARI 3KF2 (c'kurorezuar) 

Rajoni 1 5 familje 
Rajoni 2 2 familje 
Rajoni 3 2 familie 
Gj ithsej 9 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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